
 
Tárnok Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
 

8/2022. (V.19.) számú 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
 
 

 
 
 
 

Tárnok nagyközség helyi építési 
szabályzatáról szóló 13/2014. (VI.23.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
  



Tárnok Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdésének 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42. § (1) és (4) bekezdésében felsoroltak véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § A Tárnok nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 13/2014. (VI.23.) számú 
önkormányzati rendelet 1. melléklete „az „A” jelű módosítással érintett terület határa” jelöléssel 
körül határolt terület vonatkozásában jelen rendelet 1. melléklete szerint, módosul. 
 
2. § A Tárnok nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 13/2014. (VI.23.) számú 
önkormányzati rendelet 1. melléklete „a „B” jelű módosítással érintett terület határa” jelöléssel 
körül határolt terület vonatkozásában jelen rendelet 2. melléklete szerint, módosul. 
 
3. § A Tárnok nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 13/2014. (VI.23.) számú 
önkormányzati rendelet 1. melléklete „a „C” jelű módosítással érintett terület határa” jelöléssel 
körül határolt terület vonatkozásában jelen rendelet 3. melléklete szerint, módosul. 
 
4. § A Tárnok nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 13/2014. (VI.23.) számú 
önkormányzati rendelet 1. melléklete „a „D” jelű módosítással érintett terület határa” jelöléssel 
körül határolt terület vonatkozásában jelen rendelet 4. melléklete szerint, módosul. 
 
5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Dr. Lukács László Dr. Jenei-Kiss Gergely 
polgármester jegyző 

 
 
Záradék:  
A rendeletet a képviselő-testület a 2022. május 18-i ülésén fogadta el. 
A rendelet kihirdetve: 2022. május 19. 
Hatálybalépés: 2022. május 20. 
A kihirdetés megtörtént igazolja: dr. Jenei-Kiss Gergely jegyző 
 



1. melléklet a 8/2022. (V.19.) önkormányzati rendelethez: Szabályozási tervjavaslat az „A” jelű módosítással érintett területre 
 



2. melléklet a 8/2022. (V.19.) önkormányzati rendelethez: Szabályozási tervjavaslat a „B” jelű 
módosítással érintett területre 

 
 
3. melléklet a 8/2022. (…..) önkormányzati rendelethez: Szabályozási tervjavaslat a „C” jelű 
módosítással érintett területre 

 



4. melléklet a 8/2022. (V.19.) önkormányzati rendelethez: Szabályozási tervjavaslat a „D” jelű 
módosítással érintett területre 

 

 


